Schliefitage 2023

05.01.2023
20.02.2023
21.02.2023
06.04.2023
19.05.2023
09.06.2023
11.08.2023
14.08 - 01.09.2023
18.09.2023

22.12.2023

KATH. KINDERTAGESSTATTE
ST. MICHAEL

AN DER LINDE 7 » 65594 RUNKEL/ARFURT ¢ T. 06482.57 53

1. Kitatag nach den Weihnachtsferien
Rosenmontag ( Kita geschlossen)
Faschingsdienstag Kita schlieft um 13.30 Uhr
Griindonnerstag Kita schlieft um 13.30 Uhr
Briickentag Kita geschlossen

Betriebsausflug Kita geschlossen
Planungstag Kita geschlossen

Sommerferien

Kirmesmontag Kita schlieft um 13.00 Uhr

letzter Tag vor den Weihnachtsferien



